
UCHWAŁA NR LIV/268/18 
RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 31 października 2018 roku 
 

 

w sprawie: zmiany budżetu na 2018 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku, poz. 994) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077), 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 
 

1. Dokonuje  się przemieszczeń w planie wydatków gminy o kwotę 98.460,00 zł, z tego: 

 - zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 98.460,00 zł 

 - zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 98.460,00 zł 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 

 

Wykaz zadań  inwestycyjnych z uwzględnieniem zmian w planie wydatków określa załącznik 

nr 2 do niniejszej uchwały. 
  

§ 3 

 

Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów samorządowych jednostek oświaty Gminy i 

Miasta Gryfów Śląski określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
§ 4 

 

Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

 Po stronie dochodów      35.096.481,22 zł 
 -dochody bieżące        32.029.387,19 zł 
 -dochody majątkowe         3.067.094,03 zł 

 

 Po stronie wydatków   48.340.952,29 zł 
                           -wydatki bieżące        31.370.813,73 zł 

-wydatki majątkowe       16.970.138,56 zł 

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 600 "Transport i łączność", rozdział 60078 

"Usuwanie skutków klęska żywiołowych" o kwotę 98.460,00 zł przeznaczając środki na  

zadanie inwestycyjne pn. "Przebudowa drogi gminnej ul. Polna w Gryfowie Śląskim", 
zmniejszając jednocześnie plan wydatków o tę kwotę w dziale 700 "Gospodarka 

mieszkaniowa", rozdział 70005 "Gospodarka gruntami i nieruchomościami" z zadania pn. 

"Remont budynku przy ul. Kolejowej 45 w Gryfowie Śląskim". 

 

Pozostałe zmiany dotyczą przemieszczeń w planie wydatków między paragrafami w ramach 
tego samego działu. 

 
Sporządził: Marek Kurec 

 

 


